
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

2024 година 
Цените се по лице услуга 7 ноќевања со појадок 

 
термини од: двокреветна соба 1/2 
26.05 – 02.06 190 
02.06 – 09.06 220 
09.06 – 16.06 270 
16.06 – 23.06 290 
23.06 – 30.06 320 
30.06 – 07.07 340 
07.07 – 14.07 360 
14.07 – 21.07 360 
21.07 – 28.07 360 
28.07 – 04.08 360 
04.08 – 11.08 360 
11.08 – 18.08 360 
18.08 – 25.08 360 
25.08 – 01.09 290 
01.09 – 08.09 260 
08.09 – 15.09 230 
15.09 – 22.09 210 
22.09 – 29.09 190 

 
Цените се во €, се плаќа во денари 1 € = 62 денари 

  

Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања со појадок 
Користење клима уред (бесплатно Јули и Август) 
Користење безжичен интернет 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Автобуски превоз 
Користење клима уред 5€ на ден (Јуни и Септември) 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 2,50 € по соба на ден (се плаќа во објектот) 

 


